ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 апреля 2021 года                                                                                      № 03
с. Верх-Усугли
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы сельского поселения «Усуглинское»

В целях проведения конкурса на замещение должности главы сельского поселения «Усуглинское», руководствуясь статьями 26, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» постановляю:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы сельского поселения «Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район»:
	№

п/п
	ФИО
	замещаемая должность

	1
	Ананенко Николай Сергеевич
	первый заместитель главы муниципального района «Тунгокоченский район»

	2
	Кривоногих Татьяна Геннадьевна
	председатель Совета муниципального района «Тунгокоченский район»

	3
	Казаков Иван Александрович
	депутат Совета муниципального района «Тунгокоченский район»

	4
	Лескова Ольга Владимировна
	начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                    С. В. Захарченко